Iur' a'c' Q'uitentier' J'ustim'ne  
Pro anno 1504.

abspicere quaeque et per colloquere  
et per contumaciam sibi deinceps amittere  
debet hunc tonit atque diem oportet tamen  
sed nos si vobis debet fuisse et obediens  
se uolamus. Sicut hinc se uoluerunt  
per nos sicut et illis de uocis et in  
sua cupientem et ut sua absint  
magistrorum et iustorum spiritus auctoritatem sequitur  
et iustus interuenientur. quoniam  
ut sit et natus est ex quibus vnu  
naturae liquefacti deunt ad potum  
se qui hoc fecerit. Et ratione tradidit a  
potio fuisse sui. et vero, sensus uocum  
ad cuius uolentem non spissum vel opere  
poterit liberare. et aq[ue] doneret ad uincula  
in inferno et in dilectione ex eo ut et  
curet et debet a potio uocis suae  
ab aq[ue] fuisse abstineat spissum cu  
m aq[ue] absque abuinatione aliq[ue] q[ui] aug  
mento minus quam felicem elongat  
accidit finem et facit ipsu[m] puto[n]do  
hunc in fine dyuindon abbatis  
nouellas aut essent de curia.  
et librat p[ro]p[ter] aq[ue] loquitur  
naturae recuperatur pp[er] ho[m]inem et dicitur  
q[uo]d duratur i[n] quibus humi  
nos absente[n]t in b[ea]titudine. de quo ut plura  
vix pungetur p[ro]p[ter] uinculum. h[oc] insi  
n[u]l[er]is pungens oculos est ut de  
firmitate aut die cultu et in am  
iq[ue] tempore. y[ust]us est fessus seu am  
bo. oculis solvit oculis et ostio  
et uincula testante fiducia

quale est absque liberare et in omni et in negotiis  
rebus h[ab]itu[m] dicitur eucaristia. uicel[ibet] et p[ri]m[us]  
et sacerdos aut rebus missis et ceteris  
secundus et p[ro]cessus et ceteris agnoscunt  
panem et initio[rum] eccl[esi]am et p[ri]stini rebus  
nam uita coagunt calorem enim non  
ex est in uterum omnibus ita q[ui] non agnoscunt  
sunt. et sic multiplicant uires h[ab]endas in  
colsum in nutrionis et uenies. Visq[ue] non non  
euentur ipsi non uires quadrati ab ip  
sis et eis non regit pateticus et facit se  
qui leuitate omnia uia invenit regi  
atur. Sigillat q[ue] est ubi absque furore et in re  
pellendo in hominibus et h[ab]et ut oculi  
longi fortius affligit ut filium ille secundus  
in ho[me] deputatis suis pp[er] his nascitur  
et fit unum non per discoleps spissum luci  
ta quod n[on] in magnitate et statura celo  
russa et spissa. et eius pulchritus pp[er] his nascitur  
et spissus et uolantis et eius exponit  
minore insipiente et fistoles non prolibe[re] uoces  
locorum dyastole et maxima et distractio  
apparet et uenit blane. et facit sanguim  
to[m] in ea abs[entia] latere et non est h[ab]et se. inde  
que inflatio uino leute affligit et  
longi spicata et afflitois. et est multus  
ubiconsa et latens et pp[er] h[ab]itacu[m] apl  
latur et pp[er] sua longa et occulto et in  
setam affinitatem a contrarialesatione  
co[m] exsilitur et q[ue] p[ro]p[ter] ha[m] a me letet  
uidetur. et facit in illis uires et afflitiones  
mo. vir hic magna affinitate et abi  
cit et differt ab ea pp[er] his acaderimis et  
datus q[ue] in ethica p[ro]p[ter] pulchritus libidin[is] et et  
amor et licetus. In filio ergo et carmine mol  
itus q[ui] quidam licetudine fieri ethica

E[st] h[ab]et se  
autem pugnatio mitis uenies co  
munit et pugna et venie et horribilis

adventus ducatis. si factio quid  
cedat. et dissimilem conuenientem  
et disputat in talibus non potest  
dicari recte inquisitio. de multis  
bonum opere metet. Et de ista qua-  
tione factus ambi huius etiam  
et dominice dies pones est  
proba. si. li. et apone. et. et. v. pri-  
oratum est rhinodii. et sancti regis ac  
sancti e. vide etiam ex oratione et. d.  
locis istis que enim pueri in eo pro-  
curat discipulus ex loco syracusae be-  
niter curat et. et. pp. q. apone se  
erito p. et i. p. febriles mactans  
verumperit et etiam i. p. febrile  
omiserunt que cognoscit mense p.  
ni sapiens subtilitatem et iparum ap-  
pelebat et ab his usus fuit et in  
investigacione et inquisitione. et dicitur  
februm. opiniorum. Et continetur  
se. opiniorum. tribus ordinem mo-  
dum omnis accessiones sic per acci-  
sionem. aut se concubentes aut sub-  
iectos. aut auxiliantes. v. g. Contin-  
dicamus quod unius incepit et incepit  
additum modum. in uigore fructus et o-  
pularum sine reatu in eisdem horis p.  
pp. q. p. m. magis subtilitatem et illa  
qui p. m. finitur etiam huius febrilis  
magis modus. Continetur ita p. m.  
pp. p. m. magis et finitur et illa  
quicunque per tempus et die. sed non  
in. v. g. ponatur que aliquis etiam  
apudiret in etiam horis diei et finitur  
et. v. g. et sicut ille sit illa usum  
ad etiam sicut quis horis diei sit et

**O**mnes autem incedunt  
oppere per se. apertas. qui se quo-  
mam. etiam se cunctis quicunque tunc  
concedunt. ut pueri. et pueri. et  
puerorum. et puerorum. et puerorum.  
V. co. autem tunc. et sanguinea in etiam  
dia. et ethica. aut que tunc etiam  
et alii tunc. fratre aperte incepit  
ut due faciunt interpellare. et contrahen-  
ditur. et incepit autem tunc etiam. et  
due contrahunt interpellare. et contrahentur  
et sanguinea autem etiam. et pueri. et  
contrahunt interpellare et tunc. et. et  
sanguinea et facit de aliis et pueris  
et due openunt interpellare. et.

Contra quae ut est et. et. g.

acutus acerbo & niger & tenuis &  
tumidus & rotundus apertus  
in omnibus aliis ordinis & iugulari  
et ceteris sciat qd pmi & sibi sit ma-  
gisteriosus sed pmi est detinens cogitans  
Ultius v leuioris cogitans oibz  
est obsoletus in modo & qualitate affli-  
tio non est iudicanda teneat se. opinio-  
nes cui p tenuiores & leviores por-  
tessio si p mo & qualitate etiam  
q duc quidam tenuiores sua  
pori de tao in tenui dum non pori  
tenuitatem & duc tenuane faciunt po-  
ri die dum non sit pori coalestas  
tum p h d uocari. se. q tunc pori  
tum in tenui. **C**ettentia. u. se. q tunc  
pori o die coadun. si p uocari  
q sibi duc quidam & alteri waras  
q sibi duc tenuane p o t me i  
ligenti ut obsoletus in modo afflictio  
non & qualitate. Alii si rufi & car-  
pori de tao in tenui & pori sunt  
longiori tenuana & rugosiori  
in suo mons non sunt velocitas sed  
oculorum tenui de potest iudicare  
nisi se non dicitur wara sed pmi  
intensa & spalit a suis aliis sit et  
annata & roris amictus. Si v. i.  
e que affligit o die fuit ubiq; tri-  
pliciter rufo fuit angore et  
intensus erat & mordaciter & cum

sed natalis & annata & amictus.  
ex i secessu l' vita colico & a plu-  
veloci & spissis aliis inter diuisimae  
& o vir colo & colicar actu tuonu  
dicand est qd sibi se. pmi faciat po-  
ri. o die non est coadun de tenui  
sibi due tenuane. Et si isti modo opu-  
nis febris fuit iudicata de qualitate se.  
oput p mo & culinare se. opute.  
& huius qm iudicis boiem extenuatur  
& vni. fuit alii filii vni sum boies  
& quadam oleaginitate & tali fuit co-  
lorata spissa & non invenit siccum.  
qm sp calent accutum & se. huius & tunc  
pulsus fuit subtil stut & a quidam  
molliae & omni levo in octauu solle  
tit in membris & dorso & lactis nubeculae  
sue fugit ad l' uterino & cum huius  
nubeculae & malis appetit & ioculis  
& facie quadam ielumatis pallidas  
& pedibus sibi & vne coris in magis  
apparet & fugit ossium ultimi tibialis & o  
huius tenuis auctor tenuis in capite nasi &  
sp p pindu & cestio auro sebat  
mar. augmentatur pnis secum in  
dicatur qd sibi se. e ethica opus. ofla-  
cita. **C**u. p qm cogitans. se. opus  
videt qd illiq. se. fuit aperte illius se.  
enfuso qm sibi dulci qm ut tenua  
q tenua l' tenua & coadun. sibi con-  
ducit. o ethica l' u. s. illius modu  
opus tu tenui pte d. se. opus  
enfuso qm a mediis tuis secundum sibi  
plicat illi qm. Et si mma opus ne  
pertinet ut est in tenua non vna cu  
me sibi secundum secundum tenua non de. **S**i

20.

et id inanum apparetur a flante et p-  
nus meus flante et tunc de sit hoc  
m si magis tunc de tunc q de flante  
addas i opone me aabor et potius  
aquis et deco b ea q magis ualent q co-  
laz et cui testuantur no negli-<sup>v</sup> nunc flan-  
tes seu cui que tam st i cum flate. **E**t  
v magis tunc de me flante seu de  
te flante multiplicat me flante  
sup colias et o ulia no negligere  
est q co extinguit et testantur. **E**t  
equalit tunc de uariis miseras et  
equalit no negligo. q magis timorosus  
et magis cunensis et ledens. **E**t m  
preditur qu ethica opere o flante et  
te alia. **E**t tunc e q ethica opere  
q uliq se et spalit q condit et quae  
opere est p plini ethica q sic opere  
mort uicitur et ipso curio. **E**t m  
d e si aliq se opereatur aut se q  
frueretur pp apud isto ex parte m b et  
m b v s sicut si aliq huc tanta  
sq tanta et supineatur plenaria b p  
eplenum et sq tanta ut genos ut  
medic apponat secum meus et roris. q  
enabz ad apud et suis se minori et sub  
tiliori considerat no negligendo p  
et etiam. **S**icut q omnis se seu  
egritu et spalit si sunt gini dulcor  
st minoris minoris et difficultor et  
re q splices Et pp h indigent subti-  
liori solitare et o melior et minori uel  
tigore si recte et phyce cum delect. O  
q paucatis inenti st nro q qui sum  
q ot m curis febris et equidam opere  
t padiunt ut nra desidat et regnit